
２０２１年６月吉日 

 

リトルリーグ信越連盟 各位  

  
  

東北信ブロック  

理事長 岩崎 博史  

  
  

ＡＩＧ Ｐｒｅｓｅｎｔｓ ＭＬＢＣＵＰ ２０２１ 

２０２１年度リトルリーグ信越連盟大会 兼 第１１回サンケイスポーツ旗争奪 

兼 第３０回長野県警察本部長杯・新潟県警察本部長杯争奪線開催のご案内 

  
  

若葉青葉の候、貴リーグにおかれましては、ますますご清栄のこことお慶び申し上げます。  

本年度の表記大会につきましては、東北信ブロックが主管となり運営させて頂きます。至らない点やご不便おかけ

する事等多々あるかと思いますが、何卒ご容赦いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。  

  

組み合わせと大会当日の各会場の事務連絡等につきましては、別紙により御案内申し上げます。  

なお、諸事情により大会要綱は、追ってお送りいたしますことお詫び申し上げます。  

  

 

事務担当事務局長 林 信廣  

携帯：090-8894-0738  

    E-Mail: st1791405@stvnet.home.ne.jp  

  

  

    

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:st1791405@stvnet.home.ne.jp


事務連絡  

  

1. 開会式についてコロナ禍のため開会式は開催いたしませんので、各試合会場へ直接集合をしてください。  

なお、優勝旗、準優勝杯返還は、当該リーグの試合開始前にグラウンドにて行います。  

  

2. 大会役員集合  

６月 12 日(土) 8 時より HIOKI グラウンドにて理事会を開催しますので、時間通りの集合をお願いいたし

ます。  

  
  

3. 組合せ及び試合会場について  

・組合せについては、別添組合せ表を参照願います。  

・試合会場  

  

A グラウンド：HIOKI グラウンド A（クラブハウス側） 

B グラウンド：上田古舟グラウンド 

C グラウンド：坂城千曲グラウンド 

D グラウンド：HIOKI グラウンド B（テニスコート側） 

  

道路交通法の遵守、安全運転、通行ルール、駐車マナーをリーグ関係者へ徹底お願いいたします。  

  

4. その他  

・コロナ対応の一環として、本部席への湯茶のご用意もいたしませんので各自ご用意ください。  

・持参いただいた飲物や昼食のゴミは必ず持ち帰っていただくように徹底をお願いします。  

本部席にもゴミ袋を設置しませんので、何卒ご理解とご協力をお願いいたします  

・会場によっては、近くにコンビニがないところがありますので、飲物と昼食をお買い求めいただき来場くだ

さい 


